ת"פ 14297-01-15 מדינת ישראל נ' ר'

לפני כבוד השופטת יעל פרדלסקי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ע.א.נ.ר. הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עומרי אבודרם

ב"כ הנאשם - עו"ד בדארנה וויסאם

הנאשם - בעצמו

גזר דין

לחוק 192 סעיף פי על עבירה איומים, של עבירות 2 בביצוע ראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם .1
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפת בנסיבות מחמירות, עבירה על פי סעיף 380+

382(ג) לחוק העונשין ועבירה של היזק בזדון, עבירה על פי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. בתמצית אציין כי בהכרעת הדין קבעתי כי הוכח מעבר לכל ספק כי במועד 29.6.14 התגוררו הנאשם,
"הדירה") בxxx(להלן: xxxx ברחוב בדירה השמונה, בן הקטין ובנם "המתלוננת") (להלן: ס.פ.

ככל שקיים פיקדון בתיק או בתיק שקשור לתיק זה, שאין לגביו החלטה שיפוטית קודמת וככל שאין מניעה על-פי
דין, יוחזר הפיקדון לידי הגורם שהפקידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר דין לממונה על עבודות שירות

ניתן היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.